
 
 
 
 
 
 
 
 

GESTORE DEI MERCATI ENERGETICI S.P.A. 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 
Si comunica che in data 11/01/2019 il Gestore dei Mercati Energetici S.p.A. ha disposto 
l’aggiudicazione della procedura negoziata senza previa indizione di gara, esperita 
attraverso il ricorso al Mercato Elettronico.  
 
Oggetto: servizio a richiesta di sviluppo, manutenzione e assistenza sulle applicazioni 
informatiche del GME. 
Procedura prescelta: procedura negoziata ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. b) e 114 
del D. Lgs. n. 50/2016, esperita attraverso il ricorso al Mercato Elettronico. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 
del D. Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. 
Operatori economici invitati: n. 14. 
Operatore economico aggiudicatario: PRISMA SRL. 
Importo a base d’asta: € 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) esclusa IVA. 
Importo di aggiudicazione: € 245.000,00 (duecentoquarantacinquemila/00) esclusa IVA. 
Pubblicazione del presente Avviso: 11 gennaio 2019.  
 
 
        
        Gestore dei Mercati Energetici S.p.A. 
              Avv. Lorena A. Ruberti 
 


